
 

CONSORCIO ALIANZA TURÍSTICA 

Nit.  900.191.859 – 2 

 

PROCESO DE SELECCIÓN  No. FPT-016 DE 2012 

EVALUACIÓN DE LAS PROPUESTAS 

REQUISITOS HABILITANTES 

OBJETO:Construcción del Embarcadero Turístico de San Martín, ubicado en el Embalse de La Salvajina, con 
muelle de embarque y desembarque, rampa del embarcadero, cobertizo para embarque, oficina de 

administración, restaurante, tienda, taller motores, bodega, batería de baños y tanque séptico, en el Municipio 
de Morales, Departamento del Cauca”, mediante un contrato de obra a Precios Unitarios sin fórmula de 

reajuste, de acuerdo con la información contenida en los anexos de los presentes lineamientos. 

ITEM CONSORCIO SAN MARTIN CONSORCIO SALVAJINA 1 

  

GILBERTH 
JEOVANNY DIAZ 

VALENCIA 

EDMUNDO JOSE 
PALACIOS 
REALPE 

MAURO REALPE 
PEREZ 

AYRSON HERNAN 
MOLINA 

CARTA 
PRESENTACIÓN 

OFERTA 
CUMPLE  CUMPLE (FOLIOS 1 Y 2) 

CERTIFICADO 
EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION 
LEGAL 

N/A N/A N/A N/A 

UNION TEMPORAL 
CONSORCIO 

CUMPLE  CUMPLE (FOLIOS 3 Y 4) 

TARJETA 
PROFESIONAL 

INGENIERO Y COPNIA 
CUMPLE  CUMPLE 

CUMPLE 
(FOLIOS 21 Y 
31 ) 

CUMPLE (FOLIOS 
22 Y 32 ) 

APORTES 
SEGURIDAD SOCIAL Y 

PARAFISCALES 
CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

AUTORIZACION 
SOCIEDAD 

CONTRATAR 
N/A N/A N/A N/A 

GARANTIA SERIEDAD 
OFERTA 

CUMPLE  CUMPLE 

CERTIFICADO 
CONTRALORIA 

CUMPLE  CUMPLE 
CUMPLE 

(FOLIO 35) 
CUMPLE (FOLIO 

36) 
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COPIA CEDULA 
REPRESENTANTE 

LEGAL 
CUMPLE  CUMPLE 

CUMPLE 
(FOLIO 19) 

CUMPLE (FOLIO 
20) 

CERTIFICADO 
PROCURADURIA 

CUMPLE  CUMPLE 
CUMPLE 

(FOLIO 33) 
CUMPLE (FOLIO 

34) 

CERTIFICADO 
JUDICIAL 

CUMPLE  CUMPLE 
CUMPLE 

(FOLIO 28) 
VERIFICADO 

TARJETA MILITAR CUMPLE  NO CUMPLE 
CUMPLE 

(FOLIO 30) 
REQUERIR 

TARJETA 
PROFESIONAL 
CONTADOR Y/O 

REVISOR FISCAL 

CUMPLE  CUMPLE 
CUMPLE 

(FOLIO 42) 
CUMPLE (FOLIOS 

49 Y 50) 

 RUT CUMPLE  CUMPLE 
CUMPLE 

(FOLIO 43) 
CUMPLE (FOLIO 

53) 

CERTIFICACION 
BANCARIA 

CUMPLE  CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 

   

INHABILITADA INHABILITADA 

 

 


